
 
 

ZARZĄDZENIE NR 186/2023 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 80.466,13 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 51.134.301,91 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.530.312,10 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.603.989,81 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 80.466,13,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 59.242.038,09 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.573.539,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.668.498,41 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 12774



                                                                                                                                                      Załącznik nr 1 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 186/2023  

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                    z dnia 31 października 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

                                     

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 58 970,93 1 015,00 59 985,93 

  75011   Urzędy wojewódzkie 53 724,23 1 015,00 54 739,23 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 708,73 1 015,00 54 723,73 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

71 011,00 6 000,00 77 011,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 68 987,00 6 000,00 74 987,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 987,00 6 000,00 74 987,00 

801     Oświata i wychowanie 201 932,57 -1 632,87 200 299,70 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

37 378,57 -1 632,87 35 745,70 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 378,57 -1 632,87 35 745,70 

855     Rodzina 4 028 012,68 84,00 4 028 096,68 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 521,00 84,00 1 605,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12774



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 521,00 84,00 1 605,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 197 487,91 75 000,00 4 272 487,91 

  90095   Pozostała działalność 200 332,72 75 000,00 275 332,72 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

105 314,72 75 000,00 180 314,72 

Razem: 51 053 835,78 80 466,13 51 134 301,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12774



                                                                                                                                                         Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 186/2023  

                                                                                                                     Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                 z dnia 31 października 2023  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 4 824 181,87 0,00 4 824 181,87 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 756 853,17 0,00 4 756 853,17 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 9 000,00 16 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 328 451,00 -9 000,00 1 319 451,00 

750     Administracja publiczna 6 142 513,46 1 015,00 6 143 528,46 

  75011   Urzędy wojewódzkie 53 708,73 1 015,00 54 723,73 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 554,80 849,02 41 403,82 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 629,67 145,18 7 774,85 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

129,89 20,80 150,69 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

71 011,00 6 000,00 77 011,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 68 987,00 6 000,00 74 987,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 700,00 6 000,00 47 700,00 

801     Oświata i wychowanie 9 022 751,67 -1 632,87 9 021 118,80 

  80101   Szkoły podstawowe 5 917 403,34 0,00 5 917 403,34 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 803,69 1 688,75 5 492,44 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

24 371,04 -1 688,75 22 682,29 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

65 413,17 0,00 65 413,17 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 -1 000,00 2 300,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 974,66 1 000,00 17 974,66 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

37 378,57 -1 632,87 35 745,70 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 008,49 -1 616,70 35 391,79 

    4300 Zakup usług pozostałych 370,08 -16,17 353,91 

852     Pomoc społeczna 2 231 672,92 0,00 2 231 672,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12774



  85202   Domy pomocy społecznej 295 795,00 -7 000,00 288 795,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

295 795,00 -7 000,00 288 795,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 949 603,00 7 000,00 956 603,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 198,00 7 000,00 34 198,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 723,00 1 550,00 10 273,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 550,00 -1 550,00 0,00 

855     Rodzina 4 179 647,68 84,00 4 179 731,68 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 521,00 84,00 1 605,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 271,00 70,19 1 341,19 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218,86 12,09 230,95 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

31,14 1,72 32,86 

  85504   Wspieranie rodziny 66 046,00 0,00 66 046,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 389,00 -389,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 880,00 982,50 7 862,50 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

93,50 -93,50 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 538 723,89 75 000,00 6 613 723,89 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 165 030,90 -5 272,17 3 159 758,73 

    4260 Zakup energii 303 000,00 -5 272,17 297 727,83 

  90095   Pozostała działalność 303 208,42 80 272,17 383 480,59 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 810,00 4 410,00 11 220,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 164,51 754,11 1 918,62 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

166,86 108,06 274,92 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 503,15 64 036,50 102 539,65 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 636,50 -4 636,50 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 100,00 14 400,00 19 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 99 139,00 1 200,00 100 339,00 

Razem: 59 161 571,96 80 466,13 59 242 038,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12774



                                                                                                                                                   Załącznik nr 3 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 186/2023 

                                                                                                             Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                       z dnia 31 października 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

                        
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     
Administracja publiczna 
 

53 708,73 1 015,00 54 723,73 

  75011   Urzędy wojewódzkie 53 708,73 1 015,00 54 723,73 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

53 708,73 1 015,00 54 723,73 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 

71 011,00 6 000,00 77 011,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 68 987,00 6 000,00 74 987,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

68 987,00 6 000,00 74 987,00 

801     
Oświata i wychowanie 
 

37 378,57 -1 632,87 35 745,70 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

37 378,57 -1 632,87 35 745,70 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

37 378,57 -1 632,87 35 745,70 

855     
Rodzina 
 

3 972 990,00 84,00 3 973 074,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 521,00 84,00 1 605,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

1 521,00 84,00 1 605,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12774



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Razem: 6 461 288,62 5 466,13 6 466 754,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12774



                                                                                                                                                  Załącznik nr 4 
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 186/2023 

                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                  z dnia 31 października 2023 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 53 708,73 1 015,00 54 723,73 

  75011   Urzędy wojewódzkie 53 708,73 1 015,00 54 723,73 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 554,80 849,02 41 403,82 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 629,67 145,18 7 774,85 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

129,89 20,80 150,69 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

71 011,00 6 000,00 77 011,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 68 987,00 6 000,00 74 987,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 700,00 6 000,00 47 700,00 

801     Oświata i wychowanie 37 378,57 -1 632,87 35 745,70 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

37 378,57 -1 632,87 35 745,70 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 008,49 -1 616,70 35 391,79 

    4300 Zakup usług pozostałych 370,08 -16,17 353,91 

855     Rodzina 3 972 990,00 84,00 3 973 074,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 521,00 84,00 1 605,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 271,00 70,19 1 341,19 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218,86 12,09 230,95 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

31,14 1,72 32,86 

Razem: 6 461 288,62 5 466,13 6 466 754,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12774


	ZARZĄDZENIE NR 186/2023 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-27T12:02:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




